【Others】
2021 年 11 月
 NO. 21-TW-21
AGC テクノグラス株式会社
コンシューマ本部営業部
サイテック営業 G
2021ARIGATO キャンペーン  ディスポーザブルガラス製品 50％or45％OFF の件
拝啓   貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、掲記の件につきまして、下記の通り実施致します。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 本
キャンペーンは、ディスポーザブルガラス試験管とパスツールピペットについて、新規客先の開拓・競合からの切 替に
よる販売推進を目的としております。是非、この機会にご拡販頂きますようお願い申し上げます。
敬具
記
1. 対象 全ユーザー
2. 期間 2021 年 12 月 1 日より 2022 年 2 月 28 日受注分まで
3. 対象製品 ディスポーザブルガラス試験管 9 品種、パスツールピペット 2 品種
別紙、対象製品リストをご参照ください。
4. 特別価格 現標準小売価格から 50％または 45％OFF
※どれでも 3 外箱以上での注文の場合
5. 注文方法 キャンペーンリーフレット裏面の専用注文書にて、ユーザー様にご記入頂き、代
理店様へご注文ください。【利用販売店】欄は加筆頂いて結構です。
必要事項については記入漏れのないようにご確認お願い致します。
6. 販促物 キャンペーンリーフレット 11 月上旬発送予定
ご不明な点は、弊社代理店様ご担当者様または弊社営業担当までご連絡ください。
以上
コンシューマ本部   営業部サイテック営業 G
136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
特約店様向け
2021ARIGATOキャンペーン ディスポーザブルガラス製品50％or45％OFFの件対象製品リスト
2021/12/1～2022/2/28
(消費税別途）
No. 品種コード 製品名 外箱入数
標準価格
(円/箱）
キャンペーン
価格（円/箱）
1 9830-1007 ディスポーザブルガラス試験管10×75mm 1,000 14,300 7,150
2 9831-1207 ディスポーザブルガラス試験管12×75mm 1,000 15,400 7,700
3 9832-1310 ディスポーザブルガラス試験管13×100mm 1,000 19,800 9,900
4 9833-1508 ディスポーザブルガラス試験管15×85mm 1,000 23,100 12,710
5 9834-1610 ディスポーザブルガラス試験管16×100mm 1,000 26,400 14,520
6 9835-1612 ディスポーザブルガラス試験管16×125mm 1,000 30,800 16,940
7 9836-1615 ディスポーザブルガラス試験管16×150mm 1,000 34,100 18,760
8 9837-1815 ディスポーザブルガラス試験管18×150mm 500 19,800 10,890
9 9838-2015 ディスポーザブルガラス試験管20×150mm 500 26,950 14,830
10 IK-PAS-5P パスツールピペット(ガラス製)5インチ 1,000 11,390 5,700
11 IK-PAS-9P パスツールピペット(ガラス製)9インチ 1,000 12,650 6,330